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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura
marítimo-portuaria 
Proyectos de infraestructura
económica de puertos 
Otros proyectos 

 1,510,287

 9,364,966

 89,984,728

 23,800,000

 20,500,000

 1,510,287

 9,364,966

 89,984,728

 

 

 960,287

 5,287,056

 17,338,866

 

 

 550,000

 4,077,910

 70,445,862

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2,200,000

 

 

 

 

 

 23,800,000

 20,500,000

 

 

 

 23,800,000

 20,500,000
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 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 1,510,287

 9,364,966

 134,284,728

 1,510,287

 9,364,966

 89,984,728

 960,287

 5,287,056

 17,338,866

 550,000

 4,077,910

 70,445,862

 

 

 

 

 

 2,200,000

 

 

 44,300,000

 

 

 44,300,000
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 1,510,287

 143,649,694

 1,510,287

 99,349,694

 960,287

 22,625,922

 550,000

 74,523,772

 

 

 

 2,200,000

 

 44,300,000

 

 44,300,000

 

 

 

 

 3

 5

Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 1,510,287

 143,649,694

 1,510,287

 99,349,694

 960,287

 22,625,922

 550,000

 74,523,772

 

 

 

 2,200,000

 

 44,300,000

 

 44,300,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 1,510,287

 143,649,694

 1,510,287

 99,349,694

 960,287

 22,625,922

 550,000

 74,523,772

 

 

 

 2,200,000

 

 44,300,000

 

 44,300,000

 

 

 

 

 145,159,981  100,859,981  23,586,209  75,073,772   2,200,000  44,300,000  44,300,000   GASTO PROGRAMABLE


